


Del 1
Välkommen att ta del av vårt uppdateringsverktyg, 
Smelink WEB!

Denna guide ger dig en snabb överblick på hur du loggar in i uppdateringsverktyget och kommer igång med 
redigeringen av din hemsida. Vill du ha mer detaljerad hjälp med specifika delar finns det fler guider under menyn 
”Support” i uppdateringsverktyget.

Logga in

Du loggar in i uppdaterings-
verktyget via vår hemsida, 
www.smelink.se

Saknar du inloggningsuppgifter så 
kan du enkelt beställa dem till din 
e-postadress genom att klicka på 
länken ”Har du glömt ditt lösenord?”

I denna vy ser du ditt kund-
nummer. Ha det till hands 
när du tar kontakt med oss
1. Via menyn ”Redigera din sida” 
uppdaterar du innehållet på hemsidan

2. Via menyn ”Hjälp & tips” finner du 
detaljerade guider, information om 
webben, sökmotorer och e-post.

3. Via menyn ”Din information” ändrar 
du din kundinformation

Längst till höger ser du statistik 
över dina tio mest besökta sidor.!
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Redigera menyerna på din hemsida. Du kan enkelt 
byta namn och ordning på menyerna på din hem-
sida. Menyerna ser du till vänster i redigeringsvyn.

Redigera meny

Vill du byta namn på en meny så klickar 
du på den undersida du vill redigera och
klickar på ikonen: 

Du kan även välja alternativ som att lägga 
till en sida under den aktuella sidan, 
radera eller avaktivera befintlig sida.  En 
avaktiverad sida blir dold på den 
publicerade hemsidan.

Lägga till sökord, titel och beskrivning för en sida.
Genom att klicka på ikonen sidinställningar ovanför menyerna så få du upp ett fönster där du kan fylla 
i sökord, titel och beskrivning för en sida på din hemsida. 
En åtgärd som gör att din hemsida blir mer attraktiv via sökmotorer som exempelvis Google.
Fullständigare guide över detta hittar du under menyn ”Support” under rubriken ”Hur fungerar en 
sökmotor?”

Du kan lätt ändra ordningen mellan meny-
erna genom att ta tag i den sida som du 
vill flytta och dra den till rätt plats.

Ett alternativ till detta är att använda 
pilarna ovanför menyerna för att förflytta 
den markerade sidan till rätt plats.
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Del 6
Nu är det bara att sätta igång!
Du har nu tagit del av de väsentligaste delarna för att kunna redig-
era din hemsida. Behöver du mer hjälp finns det fler guider och 
information under menyn ”Support” i uppdateringsverktyget.

Lycka till med din nya hemsida!

Mer information

Har du inte tecknat supportavtal?
Önskar du personlig support via telefon så kan du läsa mer om 
detta genom att besöka denna länk: 
www.smelink.se/serviceavtal.html 

Smelink WEB tillhandhåller även utbildnings-
tillfällen kontinuerligt – se när det är dags för nästa 
tillfälle genom att besöka vår hemsida www.smelink.se

Smelink WEB    l    Storgatan 14    l    352 31 Växjö    l    support@smelink.se    l    www.smelink.se
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